



■ Kaikki vieraat sekä muutama Kultavuoren opettajakin Erasmus-viikon keskiviikkona Luontokoulun koulutuksessa Eräpyhässä.

# Kultavuori ja Hirsilä lähtivät Erasmus-yhteistyöhön

**ORIVESI**  
Satu Prusi

Kultavuoren ja Hirsilän koulut ovat tänä syksynä aloittaneet Euroopan Unionin rahoittaman kaksivuotisen Erasmus+ -hankkeen. Hankkeen nimi on Take Care! Sustainable Children – Sustainable Earth, joka vapaasti suomennettuna tarkoittaa Pidä huolta! Kestävät lapset – kestävä maapallo.

Projektin tarkoituksena on herätellä jokaista miettimään ympäristöasioita sekä toimimaan kestävä kehityksen puolesta. Kahden vuoden pituisessa projektis-

sa on neljä lukukauden mittaista vihreää teemaa, joiden parissa työskennellään sekä jokaisessa osallistujamaassa että yhdessä internetin välityksellä.

Teemojen kautta kestävä elämäntapaa lähestytään eri näkökulmista. Orivedellä teemat on otettu osaksi koulun arkea sisällyttäen ne monialaisiin ja valinnaisiin opintoihin seuraavien kahden vuoden ajan.

**Ensimmäiset** kansainväliset vieraat saapuivat Orivedelle syyskuun loppupuolella. Saimme vieraaksi 14 opettajaa viidestä koulus-

ta eri puolilta Eurooppaa: Espanjasta, Romaniasta, Kreikasta, Kyprokselta ja Belgiasta.

Tarkoituksena on, että kahden vuoden mittaisen projektin aikana vieraillaan jokaisessa maassa, ja ensimmäistä vierailua lukuun ottamatta matkoille lähtee aina myös oppilaita. Projektin kantavana teemanä on kestävä kehitys. Ensimmäisessä tapaamisessa suunnittelimme projektin käytännön asioita ja tutustumme toisiimme.

Vierailu sisälsi paljon kokouksia, suunnittelua ja koulutusta. Tämän lisäksi kävimme muun muassa

tutustumassa ulkona oppimiseen Hirsilän koululla. Luontokouluopastusta saimme Eräpyhässä ja Kultavuorella, kankaiden ja vaatteiden kierrätykseen tutustuimme Nextiili-pajalla Tampereella, ja vierailimme myös Vihreän Lipun koulussa Rovastinkankaalla.

**Viikon aikana** olimme Skype-yhteydessä osallistujamaihinkin, ja osa vieraistamme pääsi jopa opettamaan Kultavuoren oppilaita heidän luokkiinsa, mikä oli oppilaiden mielestä ehdottomasti vierailun paras anti.

Iltaisin oli vuorossa muun muassa metsäjumppaa, sou-

telua, saunomista, paljuilua ja vierailu Tampereella.

Yhtenä iltapäivänä vieraat pääsivät tutustumaan kaupunkiimme by Walking Bus, eli kävellen kuudesluokkalaisten oppilaiden opastuksella. Ohjelmaa oli aamusta iltamyöhään. Viikko Suomessa oli monien rajat ylittävien ystävyysuhteiden alku.

**Projektin parissa** työskennellään kansainvälisesti netin välityksellä koko hankkeen ajan. Tiiviin työskentelyn huippukohtia ovat vierailut muihin maihin.

Seuraava matka suunnitellaan Kyprokselle helmi-

kuussa. Matkalle lähtee Orivedeltä viisi oppilasta ja opettajaa. Toukokuun alussa seuraava ryhmä vierailee keväisessä Ateenassa. Ensi lukuvuonna vierailukohteina ovat Romania, Belgia ja Espanja.

Kaikista kokemuksistamme kootaan yhteinen Green Book – vihreiden käytänteiden kirja. Kirjaan kootaan projektin aikana kokeilemme ja oppimamme asiat, tarkoituksena luoda julkaisu oppaaksi kaikille, jotka ovat kiinnostuneita ottamaan askeleita kohti kestävämpää tulevaisuutta ja terveempää maapalloa. Take Care!